РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2019 г.                                                                                         № 220

О Порядке официального опубликования
проекта местного бюджета, решения об
утверждении местного бюджета, годового отчета
о его исполнении, ежеквартальных сведений о
ходе исполнения местного бюджета и о численности
муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального района «Бабынинский
район», работников муниципальных учреждений
муниципального района «Бабынинский район»
с указанием фактических расходов на оплату их труда

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок официального опубликования проекта местного бюджета, решения об утверждении местного бюджета, годового отчета о его исполнении, ежеквартальных сведений о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района «Бабынинский район», работников муниципальных учреждений муниципального района «Бабынинский район» с указанием фактических расходов на оплату их труда (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                  А.И.Захаров

Приложение
к решению
Районного Собрания МР
«Бабынинский район»
от 14.02.2019 г. № 220

[bookmark: Par33]Порядок официального опубликования проекта местного бюджета, решения об утверждении местного бюджета, годового отчета о его исполнении, ежеквартальных сведений о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района «Бабынинский район», работников муниципальных учреждений муниципального района «Бабынинский район» с указанием фактических расходов на оплату их труда

1. Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального района «Бабынинский район» и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района «Бабынинский район», работников муниципальных учреждений муниципального района «Бабынинский район» с указанием фактических расходов на оплату их труда подготавливаются для официального опубликования администрацией муниципального района «Бабынинский район» ежеквартально.
[bookmark: Par47]2. Проект местного бюджета, решение об утверждении местного бюджета, годовой отчет о его исполнении, ежеквартальные сведения о ходе исполнения местного бюджета муниципального района «Бабынинский район» подлежат официальному опубликованию в виде решения Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район»  об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Бабынинский район» за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года и об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Бабынинский район» за год.
[bookmark: Par49]3. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района «Бабынинский район», работников муниципальных учреждений муниципального района «Бабынинский район» с указанием фактических расходов на оплату их труда подготавливаются по следующей форме:

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления МР «Бабынинский район», работников
муниципальных учреждений МР «Бабынинский район»
(далее - работники)
за ______________________________ 20__ года

	Категория работников
	Численность
работников, чел.
	 Расходы бюджета МР
 «Бабынинский район
     на денежное
содержание работников
 за отчетный период,
      тыс. руб.

	Муниципальные служащие

	Работники муниципальных учреждений

4. Указанные в пунктах 2 и 3 настоящего Порядка сведения подлежат официальному опубликованию в районной газете «Бабынинский вестник» в срок не позднее 15 дней со дня подписания решения Районного Собрания МР «Бабынинский район» об итогах исполнения бюджета за соответствующий период.

Image1.png